CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/2021/TTr-HĐQT/SHE          Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Ủy quyền Hội đồng quản trị quyết định các giao dịch phát sinh doanh

thu và chi phí với những bên liên quan

---------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN

Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng

Sơn Hà.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà kính trình Đại hội

đồng cổ đông thông qua các giao dịch phát sinh doanh thu và chi phí với những bên có

liên quan trong năm 2020 và ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định thông qua các

giao dịch này trong năm 2021 cho đến khi Đại hội đồng cổ đông có quyết định khác.

Chi tiết các bên có liên quan như sau:

STT TÊN CÔNG TY MỐI QUAN HỆ

1 Công ty Cổ phần Sơn Hà Sài Gòn Bên liên quan khác

2 Công ty TNHH MTV Quốc Tế Sơn Hà - Chu Lai Bên liên quan khác

3 Công ty TNHH MTV Sơn Hà Nghệ An Công ty cùng tập đoàn

4 Công ty TNHH MTV Toàn Mỹ Miền Trung Công ty cùng tập đoàn

5 Công ty TNHH MTV Sơn Hà SSP Việt Nam Công ty cùng tập đoàn

6
Công ty TNHH MTV Thiết bị gia dụng Sơn Hà

Bắc Ninh
Công ty cùng tập đoàn

7
Công ty CP Kinh doanh và Phát Triển Dự án Sơn

Hà (SHD)
Công ty cùng tập đoàn

8 Công ty Cổ Phần Quốc tế Sơn Hà Công ty mẹ

9 Công ty TNHH MTV Thiết bị nhà bếp Sơn Hà Công ty cùng tập đoàn

10 Công ty Cổ phần Sản xuất Kinh doanh Toàn Mỹ Công ty cùng tập đoàn

11 Công Ty Cổ Phần Tổng Công Ty Toàn Mỹ Công ty cùng tập đoàn

12
Công ty Cổ phần Điện Mặt Trời Sơn Hà

FREESOLAR
Công ty cùng tập đoàn

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phát Triển Năng Lượng Sơn Hà

xem xét, cho ý kiến và thông qua./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: HĐQT, VT

- CBTT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Vĩnh Sơn